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Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş yaptığı konuşmasında; “Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Mehmet Âkif 
Ersoy'un edebi yetkinliğinin yanı sıra millî kurtuluş 
mücadelesine yaptığı katkılardan da bahsederek, Âkif'in 
şiir ve hitabet gücüyle halkı bağımsızlık ve özgürlüğün 
vazgeçilmez olduğu fikrine çağırdığını vurguladı. Kurtul-
muş, Âkif’in fikir dünyasında millî birlik ve beraberliğin 

temel olduğunu belirtti. Türk milletinin imparatorluk 
bakiyesinin zenginlik olduğunu, farklılıklarla bir arada 
yaşamanın zorunlu olduğunu ifade etti. Kurtulmuş, 
günümüzde yaşanan olayları da değerlendirerek, emperya-
list güçlerin Gazze'deki saldırılarına dikkat çekti. Bu 
saldırıların arkasındaki destekçilerin dünkü emperyalist-
lerle aynı olduğunu, Türkiye'nin bu oyunları bozmak için 
tüm gücüyle mücadele ettiğini söyledi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si’nin (MAKÜ) 2024-2025 Akademik Yılı açılışı ve 5. Uluslararası Mehmet Akif Ersoy Bilim ve Sanat Ödülle-
ri Töreni'ne katıldı. Burdur’da bulunmaktan memnuniyet duyduğunu dile getiren Kurtulmuş, üniversite-
nin Mehmet Akif'in ideallerini yaşatma misyonuna vurgu yaptı. Kurtulmuş, Mehmet Akif'in milli mücade-
leye katkılarına değinerek, onun milli birlik ve bağımsızlık üzerine kurulu fikir  dünyasının bugünle para-
lellik taşıdığını ifade etti. Törende, Safahat kitabının tıpkı basım tanıtımı da gerçekleştirildi.

AK Parti Burdur Milletve-
kili Prof. Dr. Adem Kork-
maz, Burdur’un Nabzı 
programında yaptığı açık- 
lamada, Çavdır Barajı'n-
dan Burdur’a doğal kay- 
nak suyu sağlanması için 
yeni adımlar atıldığını 
duyurdu. 

Projeyle Burdur'un 50 
yıllık su ihtiyacını karşıla-
ması hedefleniyor. Ayrıca, il 
genelinde 145 köyde 

vatandaşların taleplerini 
yerinde dinlediklerini 
belirten Korkmaz, yatırım-
ların takip edildiğini ve 
tüm vaatlerin yerine 
getirilmesi gerektiğini 
vurguladı. Cumhur İttifa-
kı'nın Burdur’daki birlikte-
liğinin süreceğini ifade 
eden Korkmaz, Burdur 
halkına en iyi hizmeti 
sunmak için çalıştıklarını 
kaydetti.

Geçtiğimiz hafta “Burdur Salı Pazarı’ndaki ayvayı yiyen” 
özel haberimizle dikkat çeken ayva satışı, bu hafta başka 
bir satıcının iddialı çıkışıyla yeniden gündeme geldi. 

Askeriye Köyü’nde 20 yıldır ayva yetiştiren ve “Ayva Kralı” 
olarak tanınan Abdullah İşleyen, tezgahında satışa sunduğu 
ayvaların kalitesi ve lezzetiyle fark yarattığını belirtti. “Esas 
ayva bizim tezgahımızda, Salı Pazarı'nın esas Ayva Kralı 
benim” diyen İşleyen, tarladan sofralara uzanan emeğinin 
karşılığını almanın mutluluğunu yaşıyor.

Salı Pazarı'nda 
ayva rekabeti 

kızışıyor!

Burdur’da gündemde olan hızlı tren projesine dair 
sosyal medyada yapılan paylaşımlar ve yorumlar, 
kamuoyunda geniş yankı uyandırmaya devam ediyor. 

Burdur Yeni Gün Gazetesi’nin konu hakkındaki 
haberi sosyal medya kullanıcılarından yo- ğun ilgi 
görürken, bir önceki dönem AK Parti Burdur Milletve-
kili Bayram Özçelik de bu paylaşıma bir yorum yaptı. 
Özçelik, proje çalışmaları tamamlanmış olan Bur- 
dur-Antalya hızlı tren hattına ilişkin yanlış anlaşılmala-
ra açıklık getirerek, projenin hayata geçmesi için finans-
man sağlanması gerektiğini vurguladı.

Burdur-Antalya Hızlı Tren Projesi
sosyal medyada gündem oldu 

Bayram Özçelik yanıt verdi

“Âkif'in yaşadığı dönemle bugünkü dönem arasında birçok benzerlik var!”

4, 5 ve 8’DE

UCUZ MALİYETLİ DOĞAL
KAYNAK SUYU GELİYOR!

BURDUR’DA ‘AKİF ÖDÜLLERİ’
MAKÜ’DE 5. ULUSLARARASI MEHMET AKİF ERSOY BİLİM VE SANAT ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

MAKÜ öğrencisi korkunç kazada can verdi!
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Eski AK Parti Burdur Milletve-
kili Yasin Uğur, AK Parti Genel 
Merkez Teşkilat Başkanlığı tarafın-
dan Konya İl Koordinatörü olarak 
görevlendirildi. AK Parti Burdur İl 
Başkanlığı da Uğur’a yeni görevin-
de başarılar dilediği bir destek 
mesajı yayımladı.

Eski Burdur Milletvekili Yasin 
Uğur, AK Parti Konya İl Koordinatö-

rü olarak atandı. AK Parti İl Başkan-
lığı’ndan destek mesajı geldi.

Önceki dönem AK Parti Burdur 
Milletvekili Yasin Uğur, AK Parti 
Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı 
tarafından Konya il koordinatörlüğü 
görevine atandı.

AK Parti Burdur İl Başkanlığı, 
Uğur’a yeni görevinde başarılar 
dileyerek destek mesajı paylaştı.

Karamanlı’da su sorunu için yeni 
önlemler devrede! Sondaj ücret 
tarifesi ve ödeme detayları belli 
oldu.

Burdur Karamanlı Belediye Baş- 
kanı Fatih Selimoğlu, çiftçileri sula- 
ma sezonunda yaşanabilecek su azal- 
ması veya kesilmesine karşı alınan 
önlemler hakkında bilgilendirdi. 
Belediye tarafından, sondaj kuyula-
rında kademeli pompa yenileme ve 
kuyulara ek boru indirme planlaması 
yapılacağı bildirildi.

Belediye ayrıca, 31 Aralık 2024’e 

kadar sondaj ücret tarifesini belirledi. 
Buna göre, sondaj saat ücreti 250 TL, 
tek sifonlu sondaj saat ücreti ise 200 
TL olarak açıklandı. Kasım ayında 
kredi kartıyla ödeme kabul edilecek 
olup, Aralık ayında yalnızca nakit 
ödeme yapılabileceği belirtildi. Ocak 
ayında olası bir fiyat artışı durumun-
da, 31 Aralık’a kadar yükleme 
yapanların fiyat farklarının belediye 
tarafından karşılanacağı ifade edildi. 
Belediye, 40 adet sondajda kademeli 
pompa yenileme ve kuyulara ek 
boru indirme çalışmalarını planladı-
ğını duyurdu.

Gölhisar-Çavdır yolunda meydana gelen kazada üniver-
site öğrencisi Hasret Akbaş hayatını kaybetti, İrem M. 
ağır yaralandı.

Kazada dün Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
öğrencisi Hasret Akbaş (GMYO Bankacılık ve Sigortacılık 
Bölümü) hayatını kaybetti.

Aynı bölümde 1. sınıf öğrencisi olan İrem M. ağır 
yaralanarak Burdur'a sevk edildi. 

Burdur'un Gölhisar ilçesinde yoldan çıkan hafif ticari 
aracın takla atması sonucu meydana gelen trafik kazasın-
da, 21 yaşındaki genç kız yaşamını yitirdi, 1'i ağır 3 kişi 
yaralandı.

Kaza, Yamadı Köyü, Gölhisar-Çavdır Karayolunda 
gece 03.00 sıralarında meydana geldi. Alınan bilgiye göre, 
Mustafa K. (21) idaresindeki 07. DB 099 plakalı hafif ticari 
araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu yoldan çıkarak takla attı.

Kazada araç sürücüsü Mustafa K., araçta yolcu olarak 
bulunan İrem M. (18), Fatma S. U. (19) yaralandı, Hasret 
Akbaş (21) olay yerinde hayatını kaybetti. Yaralılar çev- 
redeki hastaneleri götürülürken, Fatma S. U.'nun hayati 
tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. Sürücü Mustafa K.'nın 
1.14 promil alkollü olduğu öğrenildi.

Burdur Yeni Gün Gazetesi’nin, hızlı tren projesi 
hakkındaki haber içeriği sosyal medyada etki- 
leşim aldı. Habere bir yorum da önceki dönem 
AK Parti Milletvekili Bayram Özçelik'ten geldi.

Burdur'da hızlı tren projesine dair gelişmeler 
kamuoyunda ilgi çekmeye devam ederken, Bur- 
dur Yeni Gün Gazetesi tarafından yapılan bir sos- 
yal medya paylaşımı büyük etkileşim aldı. Pay- 
laşımda, hızlı tren projesi haritasında "projesi 
tamamlanan" olarak belirtilen Burdur-Antalya 
hattı ile ilgili yorum yapan bir kullanıcı, hattın 
tam anlamıyla faaliyete geçmediğini ifade ederek 
sosyal medyada dikkat çekti.

Sosyal medya kullanıcısının "Burdur’dan 
Antalya’ya tren hattını gösterene benden araba, 
altın akçe, ne isterse bağışlayacağım" şeklindeki 
yorumu üzerine, önceki dönem AK Parti Millet-
vekili Bayram Özçelik, bu yanlış anlaşılmayı 
düzeltmek üzere bir açıklama yaptı. Özçelik, 
Türkiye genelinde yüksek hızlı tren projelerinin 
hızla devam ettiğini, Burdur ve Antalya arasında 
da yüksek hızlı tren hattı için gerekli projelendir-
me ve haritalandırma çalışmalarının tamamlandı-
ğını belirtti.

Açıklamasında, Eskişehir-Kütahya-Afyonka-
rahisar-Isparta-Burdur-Antalya güzergahında 

planlanan 463 kilometrelik çift elektrikli hızlı tren 
hattının haritalarının, tünel ve viyadük geçişleri-
nin de alternatifli olarak belirlendiğini ifade eden 
Özçelik, Yeni Gün Medya'nın yapmış olduğu hızlı 
tren haberindeki 'proje tamamlandı' ifadesine 
istinaden "Yukarıdaki haberde kastedilen 
projenin tamamlanmış olmasıdır. Bu durumda 
da bazı kişiler hala neden Burdur’a hızlı tren 
gelmedi diye sorarlar; Halbuki her açıklama-
mızda biz Eskişehir-Antalya yüksek hızlı trenin 
çalışmalarının başladığını, projelerinin, topog-
rafik haritalarının ve güzergahlarının alternatif-
li olarak yapıldığını ve maliyetlerinin belirlen-
diğini ifade ettik." dedi. Projenin gerçekleşmesi 
için gerekli finansman kaynağının sağlanması 
durumunda Burdur'un hızlı tren ağına bağlanaca-
ğını belirtti.

Özçelik, hükümetin ve Ulaştırma Bakanlı-
ğı'nın bu projeyi hayata geçirme kararlılığını 
vurgularken, Burdur halkının doğru bilgilendiril-
mesi adına sosyal medyada yapılan yorumların 
dikkatle değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti. 
"İnşallah hükümetimizin ve Ulaştırma Bakanlı-
ğı’nın finansman problemini çözmesiyle bu 
proje hayata geçirilecektir" diyen Özçelik, bu 
projenin bölgenin ulaşım altyapısına büyük katkı 
sağlayacağını belirtti.

■ KADRİYE ÇETİN

■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

■ ŞADİYE ÜNAL
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Burdur’da gündemde olan hızlı tren projesine dair sosyal medyada yapılan payla-
şımlar ve yorumlar, kamuoyunda geniş yankı uyandırmaya devam ediyor. Burdur 
Yeni Gün Gazetesi’nin konu hakkındaki haberi sosyal medya kullanıcılarından yo- 
ğun ilgi görürken, bir önceki dönem AK Parti Burdur Milletvekili Bayram Özçelik de 
bu paylaşıma bir yorum yaptı. Özçelik, proje çalışmaları tamamlanmış olan Bur- 
dur-Antalya hızlı tren hattına ilişkin yanlış anlaşılmalara açıklık getirerek, projenin 
hayata geçmesi için finansman sağlanması gerektiğini vurguladı.

Burdur-Antalya Hızlı Tren Projesi
sosyal medyada gündem oldu 
Bayram Özçelik yanıt verdi

ESKİ VEKİL YASİN UĞUR’A;

AK PARTİ’DEN
YENİ GÖREV

MAKÜ öğrencisi korkunç kazada can verdi!
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14 Kasım Dünya Diyabet Günü'ne özel 
açıklamalarda bulunan Türk Böbrek Vakfı 
Başkanı Timur Erk, "Ülkemizin yeni 
diyabet hastalarına değil, sağlıklı ve genç 
bir nüfusa ihtiyacı var" dedi.

Türk Böbrek Vakfı Başkanı Timur Erk, 
14 Kasım Dünya Diyabet Günü kapsamın-
da yaptığı açıklamada, böbrek hastalıkları-
nın başlıca nedenlerinden biri olan diyabet 
riskine dikkat çekerek, şeker tüketiminin 
kontrol altına alınmasının önemini vurgula-
dı.

Artan şeker tüketimi ve diyabet 
vakalarındaki yükseliş ülkemizde de çok 
ciddi rakamlara ulaştı. Ülkemizde 18 yaş 
üzeri diyabet hastası oranı yüzde 14,5 oldu 
ve 10 milyonu aşkın kişi diyabet hastası. 
Ülkemizde diyalize giren hasta sayısı da 65 
bine yaklaştı ve bu kişilerin de yüzde 40’ı 
aynı zamanda diyabet hastası. Türk Böbrek 

Vakfı Başkanı Timur Erk, Güney California 
Üniversitesi’nde apılan çarpıcı bir araştır-
mayı gündeme getirdi. Science dergisinde 
yayımlanan bu araştırmaya göre, şeker 
tüketimini kontrol altına almak yalnızca 
çocukluk ve yetişkinlikte değil, anne 
karnından itibaren sağlıklı bir geleceğin 

temelini oluşturuyor.

İLK İKİ YILDA DÜŞÜK ŞEKER 
TÜKETİMİ, DİYABET VE HİPERTANSİ-
YON RİSKİNİ AZALTIYOR

Erk, “Vakfımız, yıllardır ülkemizde 
şeker ve tuz tüketiminin azaltılması için 
büyük çaba harcıyor. Özellikle gelişme 
çağındaki çocuklarımızın ambalajlı gıdalar-
dan uzak durması ve şeker tüketiminin 
minimuma indirilmesi için şehir şehir, okul 
okul gezerek eğitimlerle farkındalık yarat-
maya çalışıyoruz. Dünyada bu konuda 
yapılmış en güncel araştırmalar da çabamı-
zın ne kadar önemli olduğunu ortaya 
koyuyor” dedi.

TBV Başkanı Erk, Güney California 
Üniversitesi araştırmacılarının annenin 
gebelik döneminde ve doğumdan sonraki 
ilk iki yılda düşük şeker tüketiminin 
diyabet ve hipertansiyon riskini nasıl 

azalttığını ortaya koyduğunu belirtti.
"İkinci Dünya Savaşı'ndaki şeker 

karnesi uygulamasıyla yapılan karşılaştır-
malı çalışmada, düşük şeker tüketimi olan 
bireylerin diyabet riskinin yüzde 35, 
hipertansiyon riskinin ise yüzde 20 oranın-
da azaldığı görülmüş. Bu sonuçlar bize, 
şekerle mücadelenin anne karnından 
başlaması gerektiğini gösteriyor" diye 
ekledi.

Araştırma sonuçlarına göre, hamilelik 
döneminde ve bebeğin ilk iki yılında şeker 
tüketiminin azaltılması, diyabet ve hiper-
tansiyonun başlangıcını geciktiriyor. Ayrıca, 
savaş sonrasında şeker karnesi uygulaması-
nın sona erdiği dönemde İngiltere’de şeker 
tüketiminin iki katına çıkması, bu dönemde 
sınırlı şeker tüketen kişilerin yetişkinlikte 
daha sağlıklı bir durumda olduklarını 
kanıtlıyor.

ŞEKER KARNEMİZ TATLI DEĞİL
TBV Başkanı Timur Erk, ABD’de 

uzmanlar, 2 yaş ve üzeri bireylerin şeker 
alımını günlük kalorinin %10’uyla sınırla-
mayı önerse de ortalama bir Amerikalı 
günde yaklaşık 17 tatlı kaşığı ilave şeker 
tüketiyor. Bu oran, özellikle Tip 2 diyabet 

ve diğer sağlık sorunları açısından ciddi bir 
risk oluşturuyor. Ülkemizde ise bu oran kişi 
başına 14 tatlı kaşığı seviyesinde, yani 
bizim de şeker karnemiz pek tatlı görün-
müyor” dedi.

ŞEKER TÜKETİMİNİN AZALTILMASI 
İÇİN ÖZEL SEKTÖRE BÜYÜK GÖREV 
DÜŞÜYOR

Timur Erk, gıda sanayicileri, okullar, 
restoranlar gibi birçok kurum ve kuruluşun 
bu konuda harekete geçmesi gerektiğini ve 
hatta şeker tüketimini azaltmak için acil bir 
eylem planı hazırlanmasının zorunlu 
olduğunu ifade etti.

Türk Böbrek Vakfı Başkanı Timur Erk, 
Tip 2 diyabetin kontrol altına alınmadığın-
da böbrek hastalıkları, kalp-damar sorunla-
rı ve hastalıkları, sinir ve göz hasarları, 
uzuv kaybı gibi pek çok ciddi komplikasyo-
na yol açabileceği konusunda uyarıda 
bulundu.

Erk, “Bu tür kronik rahatsızlıklarla 
mücadele, şeker tüketimini kontrol altında 
tutmakla başlar. Ülkemizin yeni diyabet 
hastalarına değil, sağlıklı ve genç bir nüfusa 
ihtiyacı var” diye ekledi.

■ HABERTÜRK
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İşçi Yemekhanesi (kampanya harici 12 ay süre 
ile 8 kişi, kampanya dahili 4 ay süre ile 6 kişi) - 
Alakart Lokantası (12 ay süre ile 5 kişi),Ziraat 
Bölge Şefliklerinde Personel Çalıştırılması(12 ay 
süre ile 1 kişi, kampanya harici 7 ay ile 4 kişi, 3 
ay ile 6 kişi, kampanya dahili 5 ay ile 10 kişi hiz- 
metlerinin yapılması ve Fabrikamızın sahip ol- 
duğu motorlu araçların; Fabrika içinde, şehir 
içinde, şehir dışında kullanılması amacı ile 1 
adet şoförün 12 ay süresince çalıştırılması işidir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02120614

Yardımcı Ofis Destek Hizmetleri-Fabrikamız İşçi Yemekhanesi – Ala- 
kart Lokantası, Ziraat Bölge Şefliklerinde Personel ve Meydan Kısmın-
da Şoför-Operatör Çalıştırılması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhale-
ye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN  : 2024/1508211
1- İdarenin
a) Adı  : TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. BURDUR   
    ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ŞEKEREVLERİ MAHALLESİ YUNUS EMRE CADDESİ  
    2 15220 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331935 - 2482331267
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebi leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı                 : Yardımcı Ofis Destek Hizmetleri-Fabrikamız  
       İşçi Yemekhanesi – Alakart Lokantası, Ziraat  
       Bölge Şefliklerinde Personel ve Meydan   
       Kısmında Şoför-Operatör Çalıştırılması
b) Niteliği, türü ve miktarı : 

                   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
                    içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer   : Burdur Şeker Fabrikası ve Zi- 
       raat Bölge Şeflikleri
ç) Süresi/teslim tarihi     : İşe başlama tarihi 01.01.2025,  
        işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi     : 01.01.2025
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  tarih ve saati   : 09.12.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)   : Burdur Şeker Fabrikası Müdür- 
        lüğü  Toplantı Salonu (E-İhale)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlen-
dirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeter-
lik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında 
beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili 
mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Gıda Üretim İzni Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, 

ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/ku-
rucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belge-
nin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halin-
de, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da 
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesin-
tisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin 
taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıma-
sı gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, 
ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler 
veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
1. İşçi Yemekhanesi ve Alakart Lokantasında Personel Çalıştırılması 
kısmı için "Resmi veya Özel Kuruluşlarda her türlü yemek pişirme ve 
servis işleri ve lokanta işletmeciliği";
2. Harita Servisi ve Ziraat Bölge Şefliklerinde Personel Çalıştırılması 
kısmı için "Her türlü personel çalıştırılmasına dair işler";
3. Meydan Kısmında Şoför-Operatör Çalıştırılması kısmı için "Her türlü 
personel çalıştırılmasına dair işler";
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihale-
ye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokü-
manını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, 
e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saati-
ne kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif 
edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif 
birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belir-
leyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYir-
mi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan 
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
                  TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş.

YARDIMCI OFİS DESTEK HİZMETLERİ-FABRİKAMIZ İŞÇİ YEMEKHANESİ – ALAKART LOKANTASI,
ZİRAAT BÖLGE ŞEFLİKLERİNDE PERSONEL VE MEYDAN KISMINDA ŞOFÖR-OPERATÖR

ÇALIŞTIRILMASI TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. BURDUR ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Şeker hastalığıyla mücadele
anne karnında başlamalı
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Beşincisi 12 Kasım 2024 tarihinde düzenlenen Ulus-
lararası Mehmet Akif Ersoy Bilim ve Sanat Ödülleri Tö-
reni ve 2024-2025 Akademik Yılı Açılışı Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’un 
katılımıyla Lavanta Tepesi Otel’de gerçekleştirildi.Töre-
ne Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, Milletvekilleri 
Prof. Dr. Adem Korkmaz, Mustafa Oğuz, başta olmak 
üzere Mehmet Akif Ersoy’un torunu Selma Argon, Bur-
dur protokolü ve MAKÜ akademisyenleri katıldı.

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı.  Ardından MAKÜ Türk Müziği Devlet 
Konservatuvarı Müdürü Prof. Dr. Zeki Nacakcı yöne-
timinde yurdumuzun tüm güzide yörelerinin müzik 
ve dansları ile harmanlanan Anadolu Mozaiği gösterisi 
sunuldu.

Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, üniversitenin gelişimini ve 
Mehmet Akif Ersoy’un ülke için taşıdığı değeri vurgu-
layan bir konuşma yaptı. Dalgar, üniversitenin genç 
nesillere Akif’in ideallerini aktarma görevini üstlendiği-

Rektör Dalgar; “Âkif’in hatırası için 
yapacağımız en iyi şey çok çalışmak 

olacaktır!”
MAKÜ’nün kuruluşundan günümüze dek yapılan 

çalışmalar hakkında bilgiler aktaran Rektör Dalgar, V. 
Uluslararası Mehmet Akif Ersoy Bilim ve Sanat Ödül 
Töreni ile ilgili şunları söyledi; 

“Bugün, adına ödüller düzenlediğimiz Mehmet 
Âkif, ülkemizin ve milletimizin millî mutabakat met-
nini yazmış en önemli ortak değerlerimizden birisidir. 
Bugün onun adını taşıyan üniversitemiz çatısı altında, 
onun aziz hatırasını yad etmek ve bilim, kültür ve sanat 

alanlarında öne çıkan değerli çalışmaları ödüllendirmek 
için, onun adı vesilesiyle toplandık. Akif’i unutmadık, 
unutmayız da. Onun hatırası için yapacağımız en iyi 
şey; onun ideallerini yeni nesillere aktarmak, kendi 
deyimiyle Asımın Nesli gençler yetiştirmek, bu ülke ve 
insanlık için çok çalışmak olacaktır. Üniversite olarak 
samimiyetle dertlendiğimiz de budur.  2006 Yılında 
3 Fakülte, 5 Meslek Yüksek Okulu ve 1 Yüksekokul 
ile kurulan Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
2024 yılı itibariyle 13 fakülte, 4 yüksekokul, 13 meslek 
yüksek okulu ve 31 Araştırma Merkezine ulaşmış, 35 
bine yaklaşan öğrencisi, 2000’e yakın akademik ve idari 
kadrosuyla 18 yaşında genç ve güçlü bir üniversitedir.” 

diyerek üniversitede kısa zamanda büyük atılımlar 
yapmış ve aynı dönemde kurulan üniversiteler içinde 
en fazla tercih edilen üniversitelerden biri haline geldi-
ğini aktardı.
MAKÜ, 5 Yıllık Kurumsal Akreditasyona 

Sahip 22 Üniversiteden Biri
“Üniversiteler olarak, yenilikçi ve çevik bir yakla-

şımla öğrencilerine çağın gerekliliklerini kazandıra-
bilen, dĳitalleşmiş ve uluslararasılaşmayı başarmış 
yapılar olarak dönüşüme öncülük etme sorumlulu-
ğumuz var.” Diyen Rektör Dalgar Üniversitede bu 
sorumluluk bilinciyle, son dönemde farklı ülkelerle iş 
birliklerini iki katına çıkardıklarını, dünya üniversite-

söyledi. Yapay zeka eğitimini tüm bölümlerine entegre 
ederek, uygulamalı eğitimde örnek alınan bir model 
haline geldiğini; kalite odaklı kurumsal akreditasyon 
başarısıyla bu yetkinliğini tescillediklerini söyleyen 
Rektör Dalgar, “Üniversitemiz, Yük-
seköğretim Kalite Kurulu tarafından 
belli kriterleri sağlayan ve az sayıda 
üniversiteye verilen 5 Yıllık Kurumsal 
Akreditasyona sahip 22 üniversiteden 
biridir. Türkiye’nin kalkınma hedef-
leri doğrultusunda üniversitelerin 
bulunduğu bölgenin potansiyellerini 
desteklemesine yönelik politikanın bir 
sonucu olarak üniversitemiz 2016 yı-
lında Tarım ve Hayvancılıkta Bölgesel 
Kalkınma Odaklı İhtisas Üniversitesi 

onlarca projeyle sadece bölgemizin 
değil, ülkemizin tarım ve hayvancılık 
sektörünün birçok yapısal problemine 
önemli çözümler üretilmiştir. Yaptığı-
mız bu çalışmalardan dolayı yakın bir 
zamanda Cumhurbaşkanımız’ın elin-
den “Üniversite-İş Dünyası İş Birliği” 
kategorisinde Üstün Başarı Ödülünü 
aldık.” Şeklinde konuştu.

Meclis Başkanı Kurtulmuş, 5. Uluslararası Mehmet Akif Ersoy 
Bilim ve Sanat Ödülleri Töreni ile Burdur Mehmet Akif Ersoy Üni-
versitesi 2024-2025 Akademik Yılı Açılış Töreni’nde yaptığı konuş-
mada, Burdur’da olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
üniversite tarafından düzenlenen programı, önemli ve anlamlı 
bulduğunu belirtti.

MAKÜ’DE 5. ULUSLARARASI MEHMET AKIF ERSOY 
BILIM VE SANAT ÖDÜLLERI SAH IPLER INI BULDU

Bu yıl beşincisi düzenlenen Uluslara -
rası Mehmet Akif Ersoy Bilim ve Sanat 
Ödülleri’nin ilki Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi’nde Cumhurbaşka -
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla, 
ikincisi Arnavutluk’ta yine Cumhurbaşka -
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla, 
üçüncüsü Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla, dördüncüsü Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi’nde Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu’nun 
katılımı ile gerçekleştirilmişti.

“MAKÜ Küresel Ölçekte Tanınırlığını 
Artırmaya Devam Ediyor”

MAKÜ’de uygulanan uygulamalı eğitim modelinden de söz eden 
Rektör Dalgar, Aktif yaşam kampüsü projesinden de bahsederek, “Üni-
versitemizde neredeyse her gün bir spor etkinliği gerçekleşmektedir. 
Bu çerçevede geçtiğimiz günlerde açıklanan kısa adı THE olan Times 
Higher Education 2024 Üniversiteler sıralamasında Üniversitemiz: 
araştırma kalitesinde dünyada ilk 1500’de; nitelikli eğitim, toplumsal 
etki ve sürdürülebilirlik kategorilerinde ise dünyada ilk 800’de yer 
alarak sadece bölgesel değil, küresel ölçekte de tanınırlığını ve marka 
değerini artırmıştır.” şeklinde konuştu.
“Bu ödülleri tüm Türkiye adına vermekteyiz.” 

Uluslararası Mehmet Akif Ersoy Bilim ve Sanat ödüllerini sadece 
üniversite adına değil, tüm Türkiye adına verdiklerini belirten Rektör 
Dalgar, “Ödüle layık görülen bilim insanlarımızı, sanatçılarımızı ve 
yazarlarımızı can-ı gönülden kutluyorum. Organizasyonda emeği ge-
çenlere ve değerli ödül kurulumuza teşekkür ediyorum. Ayrıca yakın 

zamanda aramızdan ayrılan, hayatı-
nı Mehmet Akif’i anlatmaya adamış 
merhum Mehmet Doğan hocamıza 
Allah’tan rahmet diliyorum.” dedi.
Vali Tülay Baydar Bilgi -
han; “MAKÜ, Adını Taşı -
dığı Merhum Akif’e Yakışır 
Bir Üniversite” 

Daha sonra konuşma yapan 
Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan 
da; “Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğinde kazanılan Kurtuluş Sa-
vaşı’nın manevi cephesini oluşturan, 
bağımsızlık mücadelesinin sembolle-
rinden, Vatan Şairi ve Burdur Mebu-
su Mehmet Akif Ersoy’u anmak ve 
ilham verici mirasını yaşatmak gurur 
kaynağımızdır.

MAKÜ’DE 5. ULUSLARARASI MEHMET AKİF ERSOY
BİLİM VE SANAT ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

(Devamı sayfa 5’de)
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TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 5. 
Uluslararası Mehmet Akif Ersoy Bilim ve 
Sanat Ödülleri ve Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Akademik Yıl Açılış 
Töreni’nde konuştu.

Mehmet Akif Ersoy’un Önemi
Kurtulmuş, Mehmet Akif Ersoy’u Türk 

milletinin edebiyat ve kültür simgelerinden 
biri olarak tanımladı. Onun, bağımsızlık 
mücadelesinde halkı sürekli Milli Mücade-

halkla iç içe olduğunu vurguladı.
“Mehmet Âkif Ersoy, büyük bir şair, 

edebiyat ustası ve Türkçeyi mükemmel kul-
lanan bir zirve isimdir. Ancak onu Mehmet 
Akif yapan özellikleri yalnızca bu 
değil; millî kurtuluş müca- de-
lesine olan katkılarıyla da 

Şiirleri, vaazları ve hitabet 
gücüyle halkı millî 
mücadelenin saf-
larına çağırmış, 
bağımsızlık 
ve özgürlüğü 
millî karakterin 
vazgeçilmezleri 
olarak vurgula-
mıştır.

dünyasının temel 
kavramlarından 
biri olan milli bir-
lik ve beraberlik, 
farklılıklarla bir 
arada yaşamayı 
ve gönül birliğini 
içerir. Âkif, impa-
ratorluk bakiyesi 
olan Türk milleti-
nin farklılıkları bir 
zenginlik olarak 
görüp, birlikte 
yaşamaktan başka 

bir seçeneği olmadığını dile getirerek bu 
konuda da örnek olmuştur.” dedi.

Akif’in Fikir Dünyası
Akif’in temel düşüncesinin “istiklal” 

olduğunu belirten Kurtulmuş, bağımsızlık 
ve özgürlük kavramlarının önemine değin-

kavramının ise “milli birlik ve beraberlik” 

Akif’in yaşadığı dönemin şartlarıyla, 

arasında büyük benzerlikler bulunduğunu 

iki ayağı vardır; bağımsızlık ve hürriyet. Ba-
ğımsız- lık, bu milletin en temel 
karak- teristiklerinden birisi-
dir. Akif’in de şiirleriyle, 

- leriyle, konuşmalarıyla 
or- taya koyduğu istiklal 

kavramının 
temelinde bir 
tarafında ba-
ğımsızlık, di-
ğer tarafında 
o bağımsızlı-
ğın olmaz-
sa olmaz 
koşulu hür-

riyet vardır. 
Özgür olmadan, 
hür olmadan 
bağımsızlığın bir 
anlamı yoktur. 
Dolayısıyla bu 
ikisini, bireyin 
ve toplumun 
bağımsızlığı ve 
özgürlüğü kav-
ramı içerisinde 
bir potada eritmiş 

büyük bir müte-
fekkir olduğunun 

da altını çizmemiz lazım.
-

ramlarından birisi; milli birlik ve beraber-
liktir. Farklılıklarıyla bir arada yaşamak, 
aslında bir milleti millet yapan en temel 
unsurlardan birisidir. Hele hele Türk milleti 
gibi bir imparatorluk bakiyesi olan, 4-5 mil-
yon kilometrekarelik imparatorluk alanında 
ne varsa hemen hemen hepsini bugünkü 
Anadolu toprakların barındıran bir milletin 
birlikte, beraberce yaşamaktan ve farklılık-
ları bir zenginlik aracı haline getirmekten 
başka hiçbir seçeneği yok.”

Tarih Bilinci
Kurtulmuş, Akif’in tarihe bağlılığının, 

geleceği şekillendirme konusunda bir örnek 

-
da önemli olduğunu söyledi. Kurtulmuş, 
toplumsal sorumluluk bilincinin önemine 
değinerek, bu sorumluluğun tarih bilinciyle 

“Dünkü Emperyalistler Bugün 
de Aynı Amacı Taşıyor”

Kurtulmuş, günümüzde emperyalist 
güçlerin farklı kimliklerle bölgede varlık 
gösterdiğini ve Gazze’de yaşanan zulme 

İsrail’in toprak işgaline destek verenlerin 
dün olduğu gibi bugün de aynı amaçla 

Osmanlı Devleti döneminde Filistin top-
raklarında terör örgütlerinin kurulmasının 

bugünkü vekalet savaşlarının temellerini 

yapıların varlığını sürdürdüğünü ve Türki-
ye’nin bu oyunlara karşı bir arada durması 
gerektiğini vurguladı.

Filistin Meselesi
Kurtulmuş, Filistin konusunun Türkiye 

için milli bir mesele olduğunu, bu konu-
da uluslararası platformlarda Gazze’deki 

-
il’in BM üyeliğinin askıya alınması gerekti-
ğini savundu.

Türkiye’nin Bölgesel Liderlik 
ve Birlik Vurgusu

Kurtulmuş, Türkiye’nin 85 milyon va-
tandaşla birlikte, kültürel ve etnik farklılık-
ları zenginlik kabul ederek birlik ve daya-

bölgedeki halklarla işbirliği ve dayanışma 
içinde olmaya devam edeceğini vurguladı.
Kurtulmuş, “Zor oyunu bozar” ifadesi-
ni kullanarak inanç ve dirençle oyunun 

döneminde zorluklara rağmen kazanılan 
başarıya atıfta bulundu.
Türkiye Yüzyılı Vizyonu 
Türkiye’nin, ekonomiden sanata birçok 
alanda atılımlar yaparak dünyaya örnek 
olacağına inandığını ifade eden Kurtulmuş, 

paylaştı.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 2006 yılından bu yana, 
değerli şairimizin adını ve ideallerini yaşatarak, eğitim alt-
yapısı, akademik kadrosu ve ulusal-uluslararası projeleriyle 
hem Burdur’a hem ülkemize değer katmaya devam etmekte-
dir.” şeklinde konuştu.

Tıpkı Basım Safahat Kitabının 
Tanıtımı Yapıldı

MAKÜ Mehmet Akif Ersoy Araştırma ve Uygulama 
Merkezi, İstiklâl şairimiz Mehmet Akif Ersoy’a ait Safahât 
kitabının tıpkı basımını gerçekleştirdi ve törende tanıtımı 
yapıldı. Hem Türkçe hem de Osmanlıca basılan bu özel 

edisyon, orĳinal boyutunda ve hiçbir değişiklik yapılmadan 
sunulmasıyla diğer baskılardan ayrışmaktadır. MAKÜ tara-
fından kurulan yayınevi tarafından basılan eser, üniversite-
nin yayınevinin ilk kitabı olma özelliğini de taşıyor.

4 Dalda 8 Ödül Verildi
Konuşmaların ardından 5. Uluslararası Mehmet Akif Er-

soy Bilim ve Sanat Ödülleri Töreni’ne geçildi. Törende ayrıca 
tıpkı basım Safahat kitabının editörlüğünü ve tasarımını ger-
çekleştiren MAKÜ Mehmet Akif Ersoy Araştırma ve Uygula-
ma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Zafer Gölen’e, Prof. Dr. Hasan 
Babacan, Prof. Dr.  Abidin Temizer ve Dr. Öğr. Üyesi Senem 
Karagöz’e, kitabın tasarımını yapan MAKÜ Sanat ve Tasarım 

Fakültesi Öğretim Üyeleri Doç. Murat Kara ve Dr. Öğr. Üyesi 
Yasemin Kayabaşı’na da teşekkür belgeleri verildi.

Tören gerçekleştirilen kokteyl ile son buldu.
Akif ile Hasbıhâl Köşesi Gezildi

Tören sonrası MAKÜ Rektörlük Binasında bulunan “Akif 
ile Hasbıhâl” köşesini de gezen Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş ve protokol üyeleri 
yapay zeka teknolojisi kullanılarak hazırlanan  Mehmet Akif 
Ersoy chatbotu ile sohbet edip, sorular sordular.

“Âkif’in yaşadığı dönemle 
bugünkü dönem arasında 

birçok benzerlik var!”

TBMM BAŞKANI
PROF.DR. NUMAN KURTULMUŞ

(Baştarafı sayfa 4’e)

■ E.S. TUNCEL

■ KADRİYE ÇETİN
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02120610

Burdur İli Kemer İlçesi Saray Mahallesi 94 Adet Konut, 1 Adet Büfe 
İnşaatları ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi yapım işi 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN  : 2024/1542758
1- İdarenin
a) Adı  : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ   
                 BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi     : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görülebileceği
    ve e-imza kullanılarak indirilebi-
    leceği internet sayfası   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı   : Burdur İli Kemer İlçesi Saray Mahallesi 94   
     Adet Konut, 1 Adet Büfe İnşaatları ile Altyapı  
     ve Çevre Düzenlemesi İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Tünel Kalıp Sistemiyle 94 Adet Konut, Kon- 
     vansiyonel Kalıp Sistemiyle 1 Adet Büfe İnşaat- 
      ları ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi
                 Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale doküma- 
                  nı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur
ç) Süresi/teslim tarihi     : Yer tesliminden itibaren 450
        (DörtYüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi     : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10  gün 
    içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 06.12.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
     (e-tekliflerin açılacağı adres) : Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (Toki) -  
      Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlen-
dirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeter-
lik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında 
beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, 
ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/ku-
rucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak 
işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, 
tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, 
ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memur-
lukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin 
taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu 
veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya 
eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekli-
ler yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını 
gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan 
istekliler, yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandı-
ğını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere 
yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından 
standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,

b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük 
olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla 
kadar olan yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan 
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağla-
nıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgeler-
den birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun 
ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden 
herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli 
yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihale-
nin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son 
altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan 
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağla-
nıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin 
taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen 
ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş 
veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere 
denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım 
İşlerinde benzer iş grupları tebliği" nde yer alan "B/III grubu işler" 
benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlene-
cektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafın-
dan belirlenen esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında 
fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihale-
ye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokü-
manını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, 
e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saati-
ne kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. 
İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belir-
leyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) 
takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine 
göre açıklama istenecektir.
15 Haziran 2020 tarih ve 31156 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı' nca ihale edilecek olan Yapım İşlerin-
de Benzer İş Grupları Tebliğine göre (B) Üst yapı işleri grubundaki 
avan veya kesin projeli üst yapı ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği' 
nin 45.1.1.2.maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında 
kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir.

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
(TOKİ) İHALE İLANI BİNA İNŞAATI İLE ALTYAPI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞİ YAPTIRILACAKTIR

Burdur Salı Pazarı'ndaki 
ayvayı yiyen özel haber 
içeriğimizin ardından bir 
başka satıcı "Esas ayva 
kralı benim" sözleriyle 
dikkat çekti.

Burdur’un Askeriye 
Köyü’nde yaşayan ve 
"Ayva Kralı" olarak bilinen 
Abdullah İşleyen, 20 yıldır 
kendi ayvasını yetiştirip 
pazara sunuyor. Yılların 
tecrübesi ve emeğiyle her 
sezon taze, lezzetli ayvaları 
sofralara ulaştıran İşleyen, 
ürünlerinin kalitesinden ve 
satışların iyi olmasından 
memnun. “Satışlar güzel, 
Allah bereket versin,” 
diyen İşleyen, ayva sezonu-
nun açılmasıyla birlikte her 
Salı Pazarı'nda 7-8 kasa 
ayva satışı yapıyor.

Burdur’un en iyi 
ayvalarını yetiştirmek için 
özveriyle çalışan Abdullah 
İşleyen, ürünlerini tarladan 
direkt halka ulaştırarak 
hem tazeliği hem de uygun 
kaliteyi garanti ediyor. Şu 
an ayvanın kilogram 
fiyatını 40 TL olarak 
belirleyen İşleyen, yıllardır 
süren bu emeğin karşılığını 
almanın mutluluğunu 
yaşıyor.

Ayva sezonunun 
bereketli geçtiğini belirten 
Abdullah İşleyen, köydeki 
diğer üreticilere de örnek 
oluyor. Doğal yetiştirilen bu 
özel ayvalar Burdurlular 
tarafından büyük ilgi 
görüyor ve Abdullah 
İşleyen, ayvalarının lezze-
tiyle dikkat çekiyor. İşleyen, 
"Biz erken bitiriyoruz 
ayvayı, o yüzden siz geçen 
hafta diğer tezgahı gördü-
nüz. Esas ayva bizim 
tezgahımızda, Salı Paza-
rı'nın esas Ayva Kralı 
benim."ifadeleri ile hem 
güldürüyor hem de ürünü-
nün kalitesini vurguluyor.

■ E.S. TUNCEL

 Geçtiğimiz hafta 
“Burdur Salı Pazarı’n-
daki ayvayı yiyen” 
özel haberimizle 
dikkat çeken ayva 
satışı, bu hafta başka 
bir satıcının iddialı 
çıkışıyla yeniden 
gündeme geldi. 
Askeriye Köyü’nde 20 
yıldır ayva yetiştiren 
ve “Ayva Kralı” olarak 
tanınan Abdullah 
İşleyen, tezgahında 
satışa sunduğu 
ayvaların kalitesi ve 
lezzetiyle fark yarattı-
ğını belirtti. “Esas 
ayva bizim tezgahı-
mızda, Salı Pazarı'nın 
esas Ayva Kralı 
benim” diyen 
İşleyen, tarladan 
sofralara uzanan 
emeğinin karşılığını 
almanın mutluluğu-
nu yaşıyor.

Burdur 
Salı 

Pazarı'nda 
ayva 

rekabeti 
kızışıyor!
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Burdur’a ucuz maliyetli doğal kaynak suyu 
geliyor! Çavdır Barajı’nın yeni planı açıklandı.

Kanal 15 ekranlarında geçtiğimiz Cuma 
akşamı canlı yayınlanan “Burdur’un Nabzı” 
programına konuk olan AK Parti Milletvekili 
Prof. Dr Adem Korkmaz program yöneticisi Bilal 
Karasakal’ın sorularını yanıtladı.

Genel siyasi değerlendirmeler yanında 
Burdur’daki yatırımları da değerlendiren 
Korkmaz özellikle Burdur içme suyu projesinin 
son geldiği noktayı kamuoyu ile paylaştı.

Korkmaz, vefatının 86.  yıl dönümünde Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı ve rahmetle 
anarak; “Türkiye’nin bağımsızlığı için tüm 
Türkiye’yi bir araya getirmiş ve bu güzel vatanı 
bizlere armağan etmişlerdir. Bugün de dünyada-
ki gelişmeleri iyi inceleyip millet olarak, tüm 
ülke olarak bir olup daha güçlü çıkmalıyız” dedi.

“KIRMIZI PLAKADAN İNDİM
ÇİZMELERİ GİYDİM!..”

Korkmaz, “özellikle mayıs 2023 genel 
seçiminden sonra geçen bir buçuk yıllık süreçte 
hiç durmaksızın Burdur’da il genelinde 145 köy 
ve ilçeleri gezerek vatandaşlarımızın sorunlarına 
derman olmaya çalışıyoruz Mustafa Oğuz 
vekilimle uyumlu bir şekilde siyasi gücümüzü 
birleştirerek bazen İzzet vekilimle de beraber 
buluşarak Burdur için çalışmalara devam 
ediyoruz.

Siyaset dilimiz ötekileştirmek asla değil el 
ele vererek ne yapabiliriz ona kafa yoruyoruz. 
Yerinde oturan kasıntı bürokrat vizyonunda 
değil köşe bucak gezerek, siyasetimizi vatandaş 
için yapmaya devam ediyoruz, Nasıl rektörlük 
zamanımda Burudur için çalışmalar yapıyorsam 
seçildikten sonra kırmızı plakadan inip çizmeleri 
giydim. AK Parti’nin siyasi çözümcü ve yatırımcı 
vizyonuyla Burdur’umuza güç vermeye devam 
edeceğiz.” diye konuştu.

“BURDUR İÇME SUYU İÇİN DEV ADIM”
Adem Korkmaz Senir suyu projesinin 

devam ettiğini belirtirken, “DSİ ile Belediye 
arasında özellikle maliyetlerin düşürülmesi 
aşamasında çalışıyotuz. Gökçebağ ve Askeriye 
bölgesine bir sondaj deneme süreci var bu 
uygulandıktan sonra bir adım daha atılacak. 
Gerekli yazışmalar kurumlar arası yapılıyor. Asıl 
önemli olan kısım Burdur’un önümüzdeki 50 
yıllık süreçte su sorununa destek olacak içme 
suyu barajı. Daha önce  Temmuz ayında DSİ 
Genel Müdürlüğünde vekillerimizin ve belediye 
başkanlarımızın yer aldığı bir tutanak imzalandı. 
Bu tutanağa bağlı olarak Bucak ve Burdur’un 
içme suyu çözümü için yapılan çalışmada son 
noktaya gelindi. Bucak’ta Kestel suyunun 
Düdenlere döküldüğü yerden alınarak suyun 
boşa aktığı kış aylarında depolara basılarak 

arıtılıp, içme suyu olarak kazandırılacak.
Burdur için ise; Çavdır’da halen hazırda 

bulunan 28 milyon metreküp Çavdır barajına 
Karamusa kaynağını aktararak, barajı besleyerek 
suların boşa aktığı mevsimlerde baraj beslenerek 
Dalaman çayına akan boş sularla barajı doldu-
rup ucuz maliyette doğal kaynak suyunu 
Burdur’umuza kazandırmanın heyecanı içinde-
yiz” bilgisini paylaştı.

Korkmaz; “DSİ Genel Müdürlüğü tarafları 
çağırarak gerekli anlaşmaları yapacak. Bundan 
sonra yine hep beraber el birliği ile bu büyük 
sorunu çözeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımız 
meydanlarda söz veriyorsa, o sözü takip etmek 
bizim siyasetçilerin işi, o sözü gerçekleştirinceye 
dek çalışırız.” Vurgusunda bulundu.

“CUMHUR İTTİFAKI BURDUR’DA 
DAHA DA GÜÇLENECEK”

Yerel siyaset gelişmelerine, Burdur  İl Genel 
Meclisi komisyon seçimlerindeki Cumhur İttifakı 
birlikteliğine de değinen Milletvekili Adem 
Korkmaz; “baştan itibaren bizler AK Parti olarak 
nezaket içersinde ilişkilerimizi yönettik. Biliyo-
ruzki bizler siyasetçiler her zaman birbirimizin 
yüzüne bakacağız. Gültekin başkanımızla her 
zaman istişarelerde bulunduk oldu veya olmadı. 
Bundan sonra Mustafa Gün başkanımızla aynı 
samimi duygularımızla Cumhur İttifakını 
Burdur’da  daha da güçlendireceğiz” dedi.

“SÖZ VERİLİYORSA YAPILMALI”
Burdur ve çevresinde yer alan yatırımları 

takip ettiklerini dile getiren Korkmaz “yıllardır 
sorun olan Karaçal köprüsü Aralık ayı içerisinde 
bitecek, artık vatandaşımız Burdur’dan çıktı mı 
Çavdır yol ayrımına kadar sorunsuz gidecek. 
Ayrıca özellikle spor yatırımlarına önem veriyo-
ruz, köylerimizde ilimizde de  farklı vizyonda 
sporcu okulları açmaya devam edeceğiz.

 Büğdüz TOKİ’lerde son aşamaya gelindi. 
Belediyemizin desteği ile alt yapı süreci çözüldü, 
Aralık ayı içersinde hak sahiplerine teslim 
edilecek. Manastır bölgesinde yer alan TOKİ 
yatırımına da ocak ayı çerinde başlanacak. 
Kentsel dönüşüm bizim gibi deprem bölgesi 
illerde şart, yeni imar revizyonu hızla yapılmalı.

Yerelde de seçimlerde bir söz verildiyse ya- 
pılmalı. Vatandaşımız  hizmetin en iyisini hak 
ediyor. Biz  kendi adayımızla şehir merkezinde 
yerel seçimde bir vizyon koyduk, Burdur için 
ama olmadı. Şu an mevcut başkanımız da Bur- 
dur için projeler koydu. Yerelde Ali başkanımızın 
üçüncü dönemi, ustalık dönemi seçimde verilen 
vaatler takır takır yapılmalı. Ustalık dönemi bu, 
kimse ekonomik gelişmeleri ve diğer sorunları 
bahane etmemeli. Seçmenimiz de bu vaatleri 
takip etmeli. Burdur için bize Vekillere düşen bir 
görev varsa, her zaman hazırız, zaman kaybedil-
memeli.” şeklinde konuştu.

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

Esas olarak “24 Ocak Kararları”yla başlayan, özel olarak 2003’de AK Parti’nin 
iktidara gelmesi sürecinde 2007 yıllarında “Sağlıkta Dönüşüm”, “Aile hekimliği” gibi 
parlak ve yaldızlı sloganlarla uygulamaya sokulan sağlığın kamu hizmeti olmaktan 
çıkarılması süreci günümüzde gelip duvara tosladı. Yıktıkları diğer bütün Cumhuriyet 
kurum ve kuruluşlarında geriye dönüş hazırlıkları yaptıkları gibi sağlıkta da başlattık-
ları sürecin sürdürülemez olduğunun ayırdına vardılar. Bu konuda son olarak İstan-
bul’da “yenidoğan çetesi” durumun kafalara dank etmesini sağladı. 

Aile hekimleri Ankara’da miting yapıyor. 
Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği yayınlanıyor. 
Toplanan Aile Hekimleri Kongresi (AHEKON) buna itiraz ediyor. 
Aile hekimlerinden iş bırakma kararı: 'Zulüm yönetmeliğine karşıyız' nidaları 

yükseliyor.
Kısacası sağlıkta işler karışık. Bir kez bozuldu mu mevcut sistem; onu yeniden 

oturtmak zaman alıyor.
DENEME yazılarımızın yeni konusunu sağlıkta olup bitenlere ayırdık.
Gelinen noktada koruyucu hekimlikten nasibini alamayan toplum, sağlığı bozul-

muş, kitleler halinde hastaneler kapısında kuyruklarda çile çeken insanlardan oluşan 
bir topluluğa dönüşmüştür. Her ilde birkaç özel hastane, orta ve büyük kentlerde 
zincir hastane kuruluşları toplumu sarmış, devlet hastanelerinde çare bulamayan 
biçare insanların çare arar olduğu kuruluşlar haline gelmişlerdir.

Buraya nerelerden çıkılarak gelindiği, perde arkasını incelemek konuyu anlamak 
bakımından önem taşımaktadır.

SÖZDE AİLE HEKİMLİĞİ İLE
SAĞLIK, KAMU HİZMETİ OLMAKTAN ÇIKARILDI
1980’lerde 24 Ocak kararlarıyla başlayan, esas olarak yüzyılımızın ilk yıllarında 

AK Parti iktidarının başlarında yaygın olarak uygulamaya geçirilen sağlığın kamu 
hizmeti olmaktan çıkarılarak bir ticari faaliyet haline getirilmesi olayı, Sağlık Ocakla-
rı’nın yerini alan “Aile Hekimliği” kurumuyla başladı.

“Aile hekimliği”, “Sağlıkta Dönüşüm” projesi gibi yaldızlı, kulağa hoş gelen bir 
projenin ifadesiydi. İlerde oluşacak yıkımı örtbas edebilmek için kutsal bir kavram 
olan “aile” sözcüğünün arkasına sığınmışlardı. 

Bu projeyi 1980’den beri İMF hükümetleri uygulamaya çabalamaktaydı. Ancak 
en gözü karası, İMF’ye karnı en yumuşağı AK Parti Hükümeti çıkmıştı.

Dönüşüm projesi, Türkiye’nin önüne İMF tarafından konmuş bir projeydi.  
Neyi dönüştüreceklerdi? 
Ne yönde dönüşecekti? 
Başlangıçta toplum bunları hiç düşünmeden AK Parti’nin peşinden gitti.
Sağlık, kamu hizmeti olmaktan çıkarılıyordu. Bu proje, sosyal devletin “sağlık 

alanındaki bütün yükümlülükleri”nden sıyrılması demekti. Bu proje hastalıklı bir 
toplum yaratma, çok uluslu ilaç şirketleri için pazar yaratma, özel sağlık kuruluşları 
için hasta imal etme programıydı. Bu proje büyük devrimci Atatürk’ün müthiş tanım-
lamasıyla “kimsesizlerin kimsesi” olan cumhuriyet düşmanlarının projesiydi. Oysa 
Cumhuriyet, Gözen Esmer’in dediği gibi, “önce yedi düvelle, sonra cehaletle, sonra 
sıtmayla, sonra veremle savaşmış, bu esnada bir büyük buhran ve bir dünya savaşı 
atlatmış”tı.

Cumhuriyeti kuranların ilk saptadıkları gerçek, Mustafa Kemal’in deyişiyle 
söylersek, “Bir siyasi teşekkülün en öncelikli görevi sağlıklı toplumu yaratmak ve 
korumaktır.” Hiçbir hükümet sözde aile hekimliği projesiyle, kamu sağlık hizmetini 
havaya uçurarak “en öncelikli görevini”, “sağlıklı toplum yaratma ve koruma” görevi-
ni yerine getiremez.  

***
SAĞLIK OCAKLARI: HALKÇI, KAMUCU, 
DEMOKRATİK ÖZELLİKLER TAŞIYAN KENDİNE YETERLİ BİR YUVARCIKTI
O dönemde mevcut sistemi niçin yıkmak istiyorlardı İMF’ci neoliberal iktidarlar? 

Bunun cevabı, özünde, 1963 yılında 27 Mayıs Devrimi’nin rüzgârlarının tatlı esintileri 
ortamında çıkarılan 224 sayılı Sosyalizasyon Yasası’yla kurulmuş olan Sağlık Ocakları 
bulunan eski sistemin koruyucu sağlık özelliğinde yatmaktadır. Sağlık ocakları, halkın 
ilk karşılaştığı birinci basamak sağlık hizmetlerinin verildiği kuruluşlardı. Bu bir paket 
programdı. Özünde koruyucu sağlık hizmeti vardı. İçinde aşılama vardı; bebek 
izlenmesi vardı; çocuk takibi vardı; okul sağlığı vardı; halkın sağlık konu ve hizmetleri 
konusunda aydınlatılması vardı; aşılama vardı… Sağlık Ocağı kendine yeterli bir 
yuvarcık,  içinde sağlık hizmeti veren ve birbirine bağlı (ebe, doktor, hemşire, sağlık 
memuru, sağlık teknisyeni, laborant gibi) sağlık unsurlarının bulunduğu bir birim 
gibiydi; bir ekipti. Ve kurulduğu zamandan beri dünyada örnek gösterilen bir sistem-
di Sağlık Ocakları ve sosyalizasyon sistemi… Halkçı, kamucu ve demokratik özellikler 
taşımaktaydı.  

DEVAM EDECEK

SAĞLIKTA
NELER

OLUYOR-1

UCUZ MALİYETLİ DOĞAL
KAYNAK SUYU GELİYOR!
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■ KADRİYE ÇETİN

Beşincisi 12 Kasım 2024 tarihinde 
düzenlenen Uluslararası Mehmet Akif 
Ersoy Bilim ve Sanat Ödülleri Töreni ile 
2024-2025 Akademik Yılı Açılışı, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı 
Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’un katılı-
mıyla Burdur’daki Lavanta Tepesi Otel’de 
gerçekleştirildi. Tören, Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) tarafından 
organize edildi ve etkinlikte hem akade-
mik açılış hem de bilim ve sanat ödülleri 
bir arada kutlandı.

Bu önemli törene Burdur Valisi Tülay 
Baydar Bilgihan, Burdur Milletvekilleri 
Prof. Dr. Adem Korkmaz ve Mustafa 
Oğuz, Mehmet Akif Ersoy’un torunu Sel-
ma Argon, Burdur protokolü ve MAKÜ 
akademik kadrosunun yanı sıra pek çok 
saygın isim katıldı. Etkinlik, Mehmet 
Akif Ersoy’un mirasını onurlandıran özel 
bir buluşma olarak büyük ilgi gördü.

Bilim ve Sanat Ödülleri Sahiplerini 
Buldu

TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş ve protokol üyeleri tarafın-
dan ödüller sahiplerine takdim edildi. 
Bu yılki özel ödüller, Türkiye Yazarlar 
Birliği’nin Kurucu ve Şeref Başkanı 

olarak anılan merhum Mehmet Doğan 
ile Azerbaycan Ulusal Bilimler Akade-
misi Başkanı Prof. Dr. İsa Habibbayli’ye 
verildi. 

Bilim kategorisinde ise ödüller şu 
isimlere verildi: 

 
İbn Haldun Üniversitesi’nden 

, 
 

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi’n-
den , 

 
Yıldız Teknik Üniversitesi’nden ve 

aynı zamanda Ontario Üniversitesi’nde 
görevli 

Sanat Kategorisi Ödülleri 
Sanat alanında başarı gösteren isimlere 
de ödüller verildi. 

Sanatta Başarı Ödülü, sanatçı Ah-
’e takdim edildi. 

Türk-İslam kültürüne katkılarından 
dolayı 
Başarı Ödülü Türkiye Radyo Televiz-
yon Kurumu TRT ’ye, 

Meslekte Üstün Başarı Ödülü 
ise Baykar Yönetim Kurulu Üyesi ve T3 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk 
Bayraktar’a layık görüldü. 

Ödüller, sanata ve bilime verilen de-
ğerin altını çizerken, bu isimlerin başarı-
larını taçlandırdı.

Safahat Tıpkı Basım Eseri İçin 
Teşekkür Belgeleri

Törende, Mehmet Akif Ersoy’un 
eserlerinin yaşatılmasına katkı sağla-
yanlara da teşekkür belgeleri verildi. 
MAKÜ Mehmet Akif Ersoy Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Zafer Gölen ve bu projeye destek veren 
akademisyenler Prof. Dr. Hasan Baba-
can, Prof. Dr. Abidin Temizer ve Dr. Öğr. 
Üyesi Senem Karagöz’e tıpkı basım “Sa-
fahat” kitabı için verdikleri emeklerinden 
dolayı takdir belgeleri sunuldu. Eserin 
tasarımını gerçekleştiren MAKÜ Sanat ve 
Tasarım Fakültesi’nden Doç. Murat Kara 
ve Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Kayabaşı da 
bu özel çalışmaya katkılarından dolayı 
onurlandırıldılar.

MAKÜ’DE 5. ULUSLARARASI MEHMET AKIF ERSOY 
BILIM VE SANAT ÖDÜLLERI SAH IPLER INI BULDU

4 Dalda 8 Ödül Takdim Edildi

5. Uluslararası Mehmet Akif Ersoy 
Bilim ve Sanat Ödülleri’nde 

4 dalda 8 ödül sahiplerini buldu


